ISTO POSTO, julgo procedente o pedido para anular a decisão proferida nos autos do Processo Administrativo nº 46.225-
1116/97-MTb/DRT/RR, datado de 04 de maio de 1999, bem como declarar nulos os atos que ensejaram e sucederam tal decisão, e, condeno a 
UNIÃO a restituir à autora, o valor de R$ 1.177,35 (Hum mil, cento e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos) referente ao depósito prévio 
recursal, acrescido de juros e correção monetária. 
Custas em reposição e honorários advocatícios fixados em 10% (dez por cento) sobre o valor da condenação, pela ré...” 

Processo : 2002.42.00.001309-8